ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	07.09.2017г.                                          № 358 - рг

	г.Тулун

	Об утверждении Плана мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости в муниципальном образовании «Тулунский район» на 2017-2020 годы

В целях организации работы по снижению неформальной занятости в муниципальном образовании «Тулунский район», легализации неофициальной заработной платы для получения дополнительных поступлений в консолидированный бюджет Тулунского муниципального района, во исполнение распоряжения Правительства Иркутской области от 12.07.2017 г. № 385-рп «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости в Иркутской области на 2017-2020 годы», руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
1. Утвердить План мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости в муниципальном образовании «Тулунский район» на 2017-2020 годы (далее - План) (прилагается).
2. Рекомендовать главам сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Тулунский район»:
- обеспечить реализацию соответствующих мероприятий плана в установленные сроки;
- ежеквартально до 3 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в Комитет по экономике администрации Тулунского муниципального района (далее – Комитет) отчет о реализации мероприятий плана.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района С.В. Шаяхматова.

ВрИО мэра Тулунского

муниципального района                                                            В.Н. Карпенко